МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2332

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 15.04.2022
№ 646 «О возможности осуществления
закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных
нужд у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя)»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                      и муниципальных нужд», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.03.2022 № 103-п «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и (или) муниципальных нужд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552     «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должност-ными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.04.2022 № 646                                      «О возможности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)»                        (с изменениями от 07.06.2022 № 1008, 28.06.2022 № 1151, 20.10.2022 № 2010) следующее изменение:
в пункте 2 распоряжения слова «в подпунктах 2.3 – 2.9» заменить словами                     «в подпунктах 2.3 – 2.10».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города    	      				                      А.М. Кириленко